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SEUZBA DROGOWA POWIATU SWIDNICKIEGO




                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                          Jaworzyna Śląska, dnia 02.10.2018r.
POWIADOMIENIE  O  WYBORZE  OFERTY
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 2883D w miejscowości Godzieszówek

Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego informuje, że na powyższy przetarg wpłynęły 3 oferty, dla których nazwy wykonawców i adresy zestawiono w poniższej tabeli wraz ze streszczeniem oceny. 
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba pkt w kryterium 
Cena brutto 

	Liczba pkt.               w kryterium
Okres gwarancji na wykonane roboty
	Liczba pkt.               w kryterium
Termin płatności
	Razem

	1
	Konsorcjum:
PUPiH „COM-D” Sp. z o.o.
ul. Poniatowskiego 25  59-400 Jawor – lider
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 26  58-560 Jelenia Góra
	60,00
	30,00
	10,00
	100,00

	2
	Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.
ul. Częstochowska 12 58-100 Świdnica
	50,25
	1,02
	10,00
	61,27

	3
	Bisek-asfalt Michał Bisek
ul. Granitowa 7 55-311 Kostomłoty
	49,06
	30,00
	10,00
	89,06


Oferty zostały ocenione zgodnie z przyjętymi kryteriami. Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów: Konsorcjum: PUPiH „COM-D” Sp. z o.o. ul. Poniatowskiego 25  59-400 Jawor – lider  Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  ul. Dworcowa 26  58-560 Jelenia Góra - partner
1) cena brutto 158 815,63 zł
2) okres gwarancji na wykonane roboty – 60 miesięcy
3) termin płatności – 30 dni
Zamawiający zamierza podpisać umowę w sprawie zamówienia publicznego w  dniu 08.10.2018r. 
Służba Drogowa Powiatu Świdnickiego


ul. Powstańców 12, 58-140 Jaworzyna Śląska
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